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krzewy Głogownik Dawida
Stranvaesia K219
Cena 28,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K219

Kod producenta K219

Opis produktu

Głogownik Dawida
Stranvaesia Davidiana

Głogownik Dawida to gęsty zimozielony krzew dorastający do 2 metrów wysokości. Liście ma eliptyczne lub odwrotnie lancetowate, długości do 12 cm, ciemnozielone, skórzaste i błyszczące. Jesienią przebarwiające się na czerwono. Kwitnie obficie w czerwcu. Kwiaty są drobne, średnicy 5-8 mm, białe, zebrane w kilkunastokwiatowe baldachogrona. Głogownik Dawida charakteryzuje się wspaniałym wyglądem w okresie owocowania, gdy jest obsypany jaskrawoczerwonymi
owocami bardzo podobnymi do owoców jarzębiny.  Polecany do nasadzeń pojedynczych i grupowych, do ogrodów przydomowych. Nadaje się wspaniale na żywopłoty.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Głogownik Dawida Stranvaesia Davidiana jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Różowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych w ogrodach przydomowych, parkach, ogrodach. Nadaje się wspaniale na żywopłoty. 

Wielkość: dorasta do 2m wysokości.

Kwiaty: ozdobne, białe, zebrane w wiechy kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia w czerwcu. 

Owoce: niezwykle atrakcyjne, czerwone owoce, które pojawiają się od września i często utrzymują się na krzewie do wiosny. 

Liście: atrakcyjne, skórzaste, błyszczące, ciemnozielone liście utrzymują się na krzewie przez cały rok. Młode listki są jaskrawoczerwone.

Rozmnażanie: można rozmnażać z nasion i wegetatywnie za pomocą sadzonek pędowych.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych, półcienistych.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na przeciętnych glebach ogrodowych, umiarkowanie wilgotnych i przepuszczalnych,

Odporność na choroby i zimę: Głogownik Dawida jest mrozoodporny i odporny na choroby, ale młode rośliny warto okryć na zimę przed silnymi mrozami.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Głogownik Dawida naturalnie występuje we wschodnich Chinach. 

Owoce głogownika dojrzewają we wrześniu-październiku i pozostają na roślinach. Zbiera się je na początku lutego, a nasiona po wydobyciu i oczyszczeniu wysiewa się natychmiast w szklarni lub w tunelu. Po czterech tygodniach wschodzą w wysokim procencie. W razie wcześniejszego zbioru nasiona trzeba poddać 1–2-miesięcznej chłodnej stratyfikacji.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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